

Annex I 24SM8267 Materials de fontaneria i sanitaris

LOT FONT1: Material consumible de fontaneria

Del total del pressupost del LOT FONT1, un màxim del 10% es podrà destinar a materials corresponents a la mateixa família, no inclosos a la següent llista.

*Preus sense IVA

NºLin	Descripció	Quantitat	Preu unitari*	Total
1	MTS TUB PVC RIGID DESAIGÜE Ø110MM (TUBS DE 5 MTS.)	40	4,60 €	183,92 €
2	MANÒMETRE GLICERINA 6BAR Ø63MM 1/4" ROSCA RADIAL	11	10,18 €	111,93 €
3	COLZE 90º LLAUTÓ PER A POLIETILÈ 90MM	1	184,25 €	184,25 €
4	MANEGUET LLAUTÓ PER A POLIETILÈ 90MM	1	138,64 €	138,64 €
5	MANEGUET ELÀSTIC EPDM AMB BRIDES DN80 PN10	1	43,75 €	43,75 €
6	MANÒMETRE GLICERINA 10BAR Ø63MM 1/4" ROSCA RADIAL	6	10,18 €	61,07 €
7	CALIBRADOR-ESCARIADOR TRIPLE 16/25 UPONOR MLC O EQUIVALENT	2	83,02 €	166,03 €
8	VÀLVULA ESFERA INOXIDABLE 1/2" 2P 2014 GENEBRE O EQUIVALENT	50	10,29 €	514,25 €
9	VÀLVULA ESFERA PAS TOTAL H/H 1/2" PALOMETA INOXIDABLE	30	10,73 €	321,75 €
10	COLZE FEMELLA 90º 20X1/2"MM UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	10	5,38 €	53,79 €
11	FEMELLA MÒVIL 20-G1/2" SN UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	150	7,33 €	1.098,90 €
12	TE MCP 20X20X20MM UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	10	8,27 €	82,72 €
13	RACOR MASCLE FIXE 20-G1/2" UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	10	4,61 €	46,09 €
14	ABRAÇADORA ISOFÒNICA BIS KSB2 M8/M10 Ø108-115MM	20	2,46 €	49,28 €
15	ADAPTADOR MASCLE RS2 2" UPONOR MLCP O EQUIVALENT	12	45,13 €	541,60 €
16	ADAPTADOR MANEGUET RS2 Ø63MM UPONOR MLCP O EQUIVALENT	10	41,97 €	419,65 €
17	COLZE 90º RS2 (40-75MM) UPONOR MLCP O EQUIVALENT	6	49,46 €	296,74 €
18	TE RS2 (40-75MM) UPONOR MLCP O EQUIVALENT	10	63,15 €	631,51 €
19	ESPAIADOR CURT RS2 (5MM) UPONOR MLCP O EQUIVALENT	10	46,86 €	468,60 €
20	ADAPTADOR FEMELLA RS2 1/2" UPONOR MLCP O EQUIVALENT	6	42,85 €	257,07 €
21	ADAPTADOR FEMELLA RS2 1" UPONOR MLCP O EQUIVALENT	2	33,31 €	66,62 €
22	MTS. TUB COURE 15X1MM	30	6,25 €	187,44 €
23	BOMBA CIRCULADORA 0,75KW CALPEDA NR 50C/B O EQUIVALENT	1	704,12 €	704,12 €
24	BOMBA MULTICELULAR INOX MXHM 203E CALPEDA O EQUIVALENT	1	341,83 €	341,83 €
25	ELECTROVÀLVULA N/T ASISITIDA 1 1/4" 230/50 SCG238E016 ASCO O EQUIVALENT	1	170,65 €	170,65 €
26	INTERRUPTOR FLUTADOR D'AIGUA BRUTA 20 MTS.	2	116,99 €	233,98 €
27	VÀLVULA DE SEGURETAT SVW 80 1" 8BAR WATTS O EQUIVALENT	2	38,01 €	76,01 €
28	VÀLVULA D'EQUILIBRAT ROSCA SENSE BUIDAT DN 10-50 PN25 STAD IMI O EQUIVALENT	10	93,709	937,09 €
29	VÀLVULA D'EQUILIBRAT ROSCA AMB BUIDAT DN 10-50 PN25 STAD IMI O EQUIVALENT	4	100,045	400,18 €
30	VÀLVULA ESFERA 1/2" PN60 ANTICAL TMM C-502 O EQUIVALENT	3	108,36 €	325,08 €
31	VÀLVULA ESFERA H/H 1/2" TAJO 2000 ARCO O EQUIVALENT	30	8,87 €	265,98 €
32	RACORD COURE REDUCCIÓ FIG. 243 CU 18-16MM	10	0,67 €	6,71 €
33	RACORD TE LLAUTÓ FIG. 130 1"	1	6,84 €	6,84 €
34	RACORD TE LLAUTÓ FIG. 130 2"	5	29,06 €	145,31 €
35	RACORD MANEGUET LLAUTÓ FIG. 270 1 1/2"	10	7,85 €	78,54 €
36	RACORD MANEGUET LLAUTÓ FIG. 270 2"	2	11,32 €	22,65 €
37	RACORD ENLLAÇ 3 PECES LLAUTÓ FIG. 341 1"	1	9,61 €	9,61 €
38	RACORD COLZE 90º LLAUTÓ M/H FIG. 92 1"	5	5,81 €	29,05 €
39	RACORD MANEGUET LLAUTÓ FIG. 270 3/4"	1	2,11 €	2,11 €
40	BRIDA CEGA D-2527 PN-16 DN-65 2 1/2"	2	13,71 €	27,41 €
41	BRIDA PLANA D-2576 PN10 DN-65 2 1/2"	2	13,30 €	26,60 €
42	BRIDA PLANA D-2566 DN65 2 1/2" ROSC/ZIN	2	24,13 €	48,27 €
43	COLZE 90º 50X50MM MCP UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	12	40,32 €	483,78 €
44	MANEGUET MCP 50X50MM UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	8	40,18 €	321,46 €
45	TE IGUAL MLCP PPSU 50X50X50MM UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	3	41,94 €	125,83 €
46	RACOR MASCLE FIXE 50-G1 1/2" UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	5	34,94 €	174,68 €
47	TE FEMELLA MCP 50X1"X50MM UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	2	45,21 €	90,42 €
48	VÀLVULA ESFERA 1 1/2" PN60 ANTICAL TMM C-501 O EQUIVALENT	4	71,09 €	284,37 €
49	TALLA-TUBS COURE MINI 6-22MM	1	19,20 €	19,20 €
50	TALLA-TUBS COURE 6-35MM	1	53,85 €	53,85 €
51	CONTRAROSCA HEXAGONAL REFORÇADA LLAUTÓ M-H 1/2"	25	1,34 €	33,55 €
52	RACORD LLAUTÓ ENTRADA RECTE CÒNIC BSPT TUB-ROSCA Ø18X3/4" 0105 18 27 LEGRIS O EQUIVALENT	10	20,54 €	205,37 €
53	RACORD LLAUTÓ ENTRADA RECTE CÒNIC BSPT TUB-ROSCA Ø22X3/4" 0105 22 27 LEGRIS O EQUIVALENT	10	22,79 €	227,92 €
54	RACORD LLAUTÓ ENTRADA RECTE CÒNIC BSPT TUB-ROSCA Ø28X1" 0105 28 34 LEGRIS O EQUIVALENT	5	68,59 €	342,93 €
55	VÀLVULA ESFERA H/H 3/8" TAJO 2000 ARCO O EQUIVALENT	35	8,25 €	288,75 €
56	VÀLVULA ESFERA H/H 1/2" TAJO 2000 ARCO O EQUIVALENT	20	10,90 €	218,02 €
57	VÀLVULA ESFERA H/H 3/4" TAJO 2000 ARCO O EQUIVALENT	20	14,98 €	299,64 €
58	VÀLVULA ESFERA H/H 1" TAJO 2000 ARCO O EQUIVALENT	1	22,79 €	22,79 €
59	VÀLVULA ESFERA H/H 2" DOBLE EJE PRO TAJO ARCO O EQUIVALENT	10	81,16 €	811,58 €
60	RACORD ENLLAÇ MASCLE LLAUTÓ A POLIETILÈ 90-3"	5	82,50 €	412,50 €
61	RACORD ENLLAÇ MASCLE LLAUTÓ A POLIETILÈ 75-2 1/2"	5	58,15 €	290,73 €
62	RACORD ENLLAÇ MASCLE LLAUTÓ A POLIETILÈ 63-2"	2	27,76 €	55,53 €
63	RACORD COLZE 90º LLAUTÓ H/H FIG. 90 2"	2	20,68 €	41,36 €
64	VÀLVULA ESFERA H/H 3" DOBLE EJE PRO TAJO ARCO O EQUIVALENT	2	274,04 €	548,09 €
65	VÀLVULA ESFERA H/H 2 1/2" DOBLE EJE PRO TAJO ARCO O EQUIVALENT	2	124,91 €	249,81 €
66	ABRAÇADORA TAPAPORUS ACER DS 2P DE 1/2" GEBE O EQUIVALENT	4	10,66 €	42,64 €
67	ABRAÇADORA TAPAPORUS ACER DS 2P DE 3/4" GEBE O EQUIVALENT	4	11,30 €	45,19 €
68	ABRAÇADORA TAPAPORUS ACER DS 2P DE 1" GEBE O EQUIVALENT	4	13,65 €	54,60 €
69	CONNEXIÓ RÀPIDA RECTA SAE M1/4" M/H	2	20,90 €	41,80 €
70	CORBA FORJADA N-3 4"	5	12,44 €	62,21 €
71	ABRAÇADORA TAPAPORUS LLAUTÓ PER A TUBS DE COURE RD 15MM GEBE O EQUIVALENT	13	6,61 €	85,93 €
72	ABRAÇADORA TAPAPORUS LLAUTÓ PER A TUBS DE COURE RD 18MM GEBE O EQUIVALENT	13	6,83 €	88,79 €
73	ABRAÇADORA TAPAPORUS LLAUTÓ PER A TUBS DE COURE RD 22MM GEBE O EQUIVALENT	13	8,51 €	110,63 €
74	ABRAÇADORA TAPAPORUS LLAUTÓ PER A TUBS DE COURE RD 28MM GEBE O EQUIVALENT	5	10,96 €	54,78 €
75	MANEGUET ELÀSTIC EPDM BRIDES DN-125 PN-10	2	68,16 €	136,31 €
76	RACOR JUNTA PLANA 1 1/2" (PACK 3UD) ALG403 SIEMENS O EQUIVALENT	2	24,26 €	48,51 €
77	RACORD LLAUTÓ REDUCCIÓ FIG.241 M1 1/4" - H3/4"	15	3,01 €	45,21 €

78	RACORD LLAUTÓ REDUCCIÓ FIG.241 M2 1/2" - H2"	2	11,69 €	23,39 €
79	RACORD LLAUTÓ MASCLE DOBLE ROSCA FIG.280 1"	45	3,01 €	135,63 €
80	RACORD LLAUTÓ MASCLE DOBLE ROSCA FIG.280 3/4"	25	1,82 €	45,38 €
81	RACORD LLAUTÓ MASCLE DOBLE ROSCA REDUÏT FIG.245 1 1/2" - 1"	10	3,91 €	39,05 €
82	RACORD LLAUTÓ MASCLE DOBLE ROSCA REDUÏT FIG.245 2 1/2" - 2"	2	17,86 €	35,73 €
83	RACORD LLAUTÓ MASCLE DOBLE ROSCA REDUÏT FIG.245 2" - 1 1/2"	14	8,06 €	112,88 €
84	RACORD LLAUTÓ MASCLE DOBLE ROSCA REDUÏT FIG.245 1/2"M - 3/4"M	65	1,68 €	109,40 €
85	VÀLVULA PP-R AMB TANCA DE LLAUTÓ DN20 AQUATHERM O EQUIVALENT	10	40,26 €	402,60 €
86	VÀLVULA LLAUTÓ BAIXA PRESSIÓ Ø10MM SERIE 110 HY-LOK O EQUIVALENT	10	48,99 €	489,94 €
87	VÀLVULA LLAUTÓ BAIXA PRESSIÓ Ø12MM SERIE 110 HY-LOK O EQUIVALENT	10	62,48 €	624,80 €
88	VÀLVULA LLAUTÓ BAIXA PRESSIÓ Ø15MM SERIE 110 HY-LOK O EQUIVALENT	10	89,29 €	892,87 €
89	VÀLVULA RETENCIÓ INOX DISC ROSCADA GE2416 PN63 3/4"	10	21,65 €	216,48 €
90	RACORD ENLLAÇ FEMELLA LLAUTÓ A POLIETILÈ 50-1 1/2"	4	15,84 €	63,36 €
91	MANEGUET POLIPROPILE PP-R ELECTROSODAT Ø110MM	2	23,38 €	46,75 €
92	MANOMETRE GLICERINA 6BAR Ø100MM 1/2" ROSCA RADIAL	2	27,09 €	54,19 €
93	BRIDA PLANA D-2566 DN80 3" ROSC/ZIN	2	27,49 €	54,98 €
94	VÀLVULA ESFERA LLAUTÓ 4" GENEBRE 3029 12 O EQUIVALENT	2	132,29 €	264,57 €
95	MTS. TUB POLIPROPILE PP-R Ø110X10MM PN10	8	25,41 €	203,28 €
96	TE POLIPROPILE PP-R ELECTROSODAT Ø110MM	2	143,68 €	287,36 €
97	ENLLAÇ FEMELLA POLIPROPILE PP-R ELECTROSODAT H 110X4"	2	110,50 €	220,99 €
98	ENLLAÇ MASCLE POLIPROPILE PP-R ELECTROSODAT M 125X4"	2	155,89 €	311,78 €
99	ENLLAÇ MASCLE POLIPROPILE PP-R ELECTROSODAT M 100X4"	2	155,89 €	311,78 €
100	RACORD LLAUTÓ REDUCCIÓ FIG.241 M4" - H2"	2	131,46 €	262,92 €
101	RACORD LLAUTÓ REDUCCIÓ FIG.241 M3" - H2 1/2"	2	18,07 €	36,15 €
102	RACORD TE LLAUTÓ FIG. 130 3"	2	89,46 €	178,93 €
103	VÀLVULA PAPALLONA TIPUS WAFER DN-100 2109 12 GENEBRE O EQUIVALENT	2	61,40 €	122,80 €
104	TUB 125 GR. ADHESIU SEGELLADOR PVC TANGIT O EQUIVALENT	16	6,35 €	101,53 €
105	VÀLVULA MESCLADORA TERMOSTÀTICA 32-50° 3/4" WATTS 61C O EQUIVALENT	4	57,41 €	229,64 €
106	DEPÓSIT MEMBRANA 100 LTS. 10 BAR IBAIONDOS 100 AMR-P O EQUIVALENT	1	204,71 €	204,71 €
107	JOC 5 UN. TELA FILTRANT NW50/62/75 -150	1	167,60 €	167,60 €
108	VÀLVULA DE 3 VIES EN LLAUTÓ PER A FAN-COILS 1/2" WATTS 3131 O EQUIVALENT	20	29,90 €	597,98 €
109	RACORD TE LLAUTÓ FIG. 130 3/4"	40	3,66 €	146,46 €
110	RACORD COLZE LLAUTÓ 3/4" FIG.90	25	2,99 €	74,72 €
111	POT 250GR. ADHESIU PVC AMB PINZELL	20	9,95 €	198,99 €
112	BOMBA CIRCULADORA 1X230V PN6/10 MAGNA1 50-60 F N 240 GRUNDFOS 99221358 O EQUIVALENT	2	2.511,65 €	5.023,30 €
113	BOMBA AUTOCEBANT SCALA2 3-45 GRUNDFOS 98562862 O EQUIVALENT	2	522,50 €	1.045,00 €
114	FLOTADOR INOXIDABLE AMB BOYA DE POLIETILÈ F.100 1 1/4*160MM	1	64,45 €	64,45 €
115	TAP MASCLE LLAUTÓ FIG.290 1/2"	60	0,52 €	31,42 €
116	RACORD LLAUTÓ MASCLE DOBLE ROSCA FIG.280 3/4"	100	1,81 €	180,51 €
117	RACORD TE LLAUTÓ FIG. 130 1/2"	50	1,86 €	92,77 €
118	RACORD COLZE LLAUTÓ 1/2" FIG.90	20	1,59 €	31,89 €
119	TAP DE LLAUTÓ FEMELLA 1/2" FIG.300	42	0,43 €	18,11 €
120	GARRAFA 25 KG. HIPOCLORIT DE SODI 15% CLORACIÓ AIGUA POTABLE	25	21,52 €	537,90 €
TOTAL PRESSUPOST LOT FONT1			30.497,31 €	

Annex I 24SM8267 Materials de fontaneria i sanitaris

LOT FONT2: Material consumible de fontaneria

Del total del pressupost del LOT FONT2 un màxim del 10% es podrà destinar a materials corresponents a la mateixa família, no inclosos a la següent llista.

*Preus sense IVA

NºLin	Descripció	Quantitat	Preu unitari*	Total
1	ABRAÇADORA TAPAPORUS ACER DS 2P DE 1 1/2" GEBO O EQUIVALENT	10	18,26 €	182,60
2	ABRAÇADORA TAPAPORUS ACER DS 2P DE 2" GEBO O EQUIVALENT	8	21,55 €	172,39
3	ABRAÇADORA TAPAPORUS ACER DS 2P DE 2 1/2" GEBO O EQUIVALENT	15	27,45 €	411,68
4	KGS. SAL EN PASTILLA (SACS DE 20KG.)	10000	0,39 €	3.850,00
5	MANEGUET MCP 20X20MM UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	50	7,00 €	350,13
6	COLZE 45º 32X32MM UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	25	21,35 €	533,78
7	COLZE 90º 20X20MM UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	70	5,84 €	408,87
8	MANEGUET MCP 25X25MM UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	2	10,62 €	21,23
9	MANEGUET REDUÏT MCP 25X20MM UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	8	8,39 €	67,11
10	FEMELLA MÒVIL 25-G3/4" SN UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	4	10,64 €	42,56
11	TE MCP 25X25X25MM UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	4	14,25 €	57,00
12	TE FEMELLA MCP 25X1/2"X25MM UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	4	11,10 €	44,41
13	MTS. TUB SAC MULTICAPA Ø20*2.25MM UPONOR O EQUIVALENT	100	5,42 €	542,30
14	VALVULA ESFERA H/H 2" TAJO 2000 ARCO O EQUIVALENT	5	67,31 €	336,55
15	BOMBA IN-LINE NR 50/160C 3X400V CALPEDA O EQUIVALENT	1	1.138,50 €	1.138,50
16	RACORD ENLLAÇ FEMELLA LLAUTÓ A POLIETILÈ 40-1 1/4"	40	10,51 €	420,42
17	RACORD COLZE LLAUTÓ A POLIETILÈ 20X1/2"	4	4,89 €	19,56
18	RACORD MANEGUET LLAUTÓ A POLIETILÈ 75MM	1	98,90 €	98,90
19	RACORD COURE REDUCCIÓ FIG. 243 CU 15-14MM	12	0,92 €	11,09
20	RACORD MASCLE DOBLE REDUÏT 1 1/4" - 1" LLAUTÓ	40	3,08 €	123,05
21	BRIDA CEGA D-2527 PN-16 DN-50 2"	2	14,55 €	29,11
22	CONTRAROSCA HEXAGONAL REFORÇADA LLAUTÓ M-H 1/2"	25	1,87 €	46,75
23	RACORD LLAUTÓ ENTRADA RECTE CÒNIC BSPT TUB-ROSCA Ø10X1/2" 0105 10 21 LEGRIS O EQUIVALENT	4	7,55 €	30,18
24	RACORD LLAUTÓ ENTRADA RECTE CÒNIC BSPT TUB-ROSCA Ø12X1/2" 0105 12 21 LEGRIS O EQUIVALENT	4	8,82 €	35,29
25	RACORD LLAUTÓ ENTRADA RECTE CÒNIC BSPT TUB-ROSCA Ø14X1/2" 0105 14 21 LEGRIS O EQUIVALENT	4	11,66 €	46,64
26	RACORD LLAUTÓ ENTRADA RECTE CÒNIC BSPT TUB-ROSCA Ø15X1/2" 0105 15 21 LEGRIS O EQUIVALENT	4	12,76 €	51,04
27	RACORD LLAUTÓ ENTRADA RECTE CÒNIC BSPT TUB-ROSCA Ø16X1/2" 0105 16 21 LEGRIS O EQUIVALENT	4	12,01 €	48,05
28	RACORD ENLLAÇ FEMELLA LLAUTÓ A POLIETILÈ 90-3"	2	82,50 €	165,00
29	RACORD ENLLAÇ FEMELLA LLAUTÓ A POLIETILÈ 75-2 1/2"	4	57,37 €	229,46
30	RACORD ENLLAÇ FEMELLA LLAUTÓ A POLIETILÈ 63-2"	2	26,97 €	53,94
31	RACORD COLZE 90º LLAUTÓ H/H FIG. 90 3"	2	67,85 €	135,70
32	RACORD COLZE 90º LLAUTÓ H/H FIG. 90 2 1/2"	2	42,57 €	85,14
33	ABRAÇADORA TAPAPORUS ACER DS 2P DE 1 1/4" GEBO O EQUIVALENT	4	16,73 €	66,92
34	ABRAÇADORA TAPAPORUS ACER DS 2P DE 3" GEBO O EQUIVALENT	4	31,57 €	126,28
35	ABRAÇADORA TAPAPORUS ACER DS 2P DE 4" GEBO O EQUIVALENT	4	46,32 €	185,28
36	ABRAÇADORA TAPAPORUS LLAUTÓ PER A TUBS DE COURE RD 15MM GEBO O EQUIVALENT	5	17,91 €	89,54
37	ABRAÇADORA TAPAPORUS LLAUTÓ PER A TUBS DE COURE RD 15MM GEBO O EQUIVALENT	5	24,30 €	121,50
38	VALVULA ESFERA LLAUTÓ 3/4 GENEBRE 3029 05 O EQUIVALENT	25	8,60 €	215,12
39	MANEGUET ELASTIC EPDM BRIDES DN-100 PN-10	4	54,24 €	216,96
40	RACORD LLAUTÓ REDUCCIÓ FIG.241 M2" - H1"	1	10,78 €	10,78
41	RACORD LLAUTÓ REDUCCIÓ FIG.241 M3" - H2 1/2"	2	18,07 €	36,15
42	RACORD LLAUTÓ MASCLE DOBLE ROSCA FIG.280 1"	50	3,01 €	150,70
43	RACORD LLAUTÓ MASCLE DOBLE ROSCA REDUÏT FIG.245 1/2"M - 1"M	50	2,53 €	126,50
44	RACORD LLAUTÓ MASCLE DOBLE ROSCA REDUÏT FIG.245 3/4"M - 1"M	35	2,97 €	103,95
45	FEMELLA MÒVIL 32-G1 1/4" UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	15	25,36 €	380,33
46	VALVULA ASPIRACIÓ ANTIRRETORN LLAUTÓ 2 1/2" CIM 95 O EQUIVALENT	1	68,88 €	68,88
47	RACORD LLAUTÓ MASCLE DOBLE ROSCA FIG.280 2"	7	8,11 €	56,75
48	VALVULA LLAUTÓ BAIXA PRESSIÓ Ø18MM SERIE 110 HY-LOK O EQUIVALENT	4	120,95 €	483,78
49	VALVULA LLAUTÓ BAIXA PRESSIÓ Ø22MM SERIE 110 HY-LOK O EQUIVALENT	4	140,71 €	562,85
50	VALVULA LLAUTÓ BAIXA PRESSIÓ Ø28MM SERIE 110 HY-LOK O EQUIVALENT	4	223,08 €	892,32
51	VALVULA RETENCIÓ ACER TIPUS WAFER DOBLE DISC DN-150 2401 14 GENEBRE O EQUIVALENT	4	112,32 €	449,28
52	FEMELLA MÒVIL 50-G2" MCP UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	10	45,44 €	454,41
53	TE IGUAL MCP 50X50X50MM UPONOR S-PRESS PLUS O EQUIVALENT	4	53,94 €	215,78
54	MTS. TUB MULTICAPA Ø50*45MM UPONOR O EQUIVALENT	15	19,33 €	289,91
55	RACORD LLAUTÓ REDUCCIÓ FIG.241 M4" - H3"	8	57,29 €	458,30
56	RACORD LLAUTÓ MASCLE DOBLE ROSCA REDUÏT FIG.245 3" - 2 1/2"	2	19,73 €	39,47
57	BRIDA PLANA D-2566 DN100 4" ROSC/ZIN	4	42,98 €	171,91
58	RACORD TE LLAUTÓ FIG. 130 2 1/2"	2	58,58 €	117,15
59	COLZE 90º POLIPROPILE PP-R ELECTROSODAT Ø110MM	3	88,96 €	266,87
60	BOMBA CIRCULADORA 1X230V PN6/10 MAGNA3 50-60 F N 240 GRUNDFOS 97924355 O EQUIVALENT	2	2.745,77 €	5.491,53
61	OSMOSIS DIRECTA COMPACTA K10 DIRECT FLOW RO KINETICO O EQUIVALENT	2	428,82 €	857,63
62	VALVULA PAPALLONA C/RED 4" TIPUS WAFER COS NODULAR GENEBRE 5101 12 O EQUIVALENT	2	664,31 €	1.328,62
63	TAP DE LLAUTÓ FEMELLA 1 1/2" FIG.300	12	2,84 €	34,03
64	TAP DE LLAUTÓ FEMELLA 2" FIG.300	6	5,24 €	31,42
65	TAP DE LLAUTÓ FEMELLA 3/8" FIG.300	20	0,34 €	6,78
66	RACORD LLAUTÓ MASCLE DOBLE ROSCA FIG.280 1/2"	200	1,17 €	233,64
67	RACORD LLAUTÓ MASCLE DOBLE ROSCA FIG.280 3/8"	45	0,45 €	20,43
68	COLZE 90º PVC PRESSIÓ D20 H/H PN16	100	0,45 €	45,10
69	MANEGUET UNIÓ PVC PRESSIÓ D20 H/H PN16	100	0,55 €	55,00
70	MTS. TUB PVC FLEXIBLE GRIS D20	100	1,20 €	119,90
71	MTS. TUB PVC FLEXIBLE GRIS D25	50	1,56 €	77,79
72	AIXETA VALVULA JARDÍ ROSCA PARET 1/2"	6	11,29 €	67,74
73	VALVULA ESFERA MINI H/H 1/2" 3096 04 GENEBRE O EQUIVALENT	10	3,45 €	34,51
74	VALVULA ESFERA PALANCA M-H 1/2"	7	11,20 €	78,39
75	BLISTER 48GR. MASSILLA REPARADORA FONTANERIA NURAL 36 O EQUIVALENT	10	19,80 €	198,00
76	SUPORT ANTIVIBRATORI TSR450 M12 75-150KG GRIS AMC O EQUIVALENT	6	7,65 €	45,87
77	CORBA ACER 90º DIN 2606 N°5 4"	2	54,53 €	109,07

78	RACORD BRIDA FEMELLA TIPUS IF 4" GEBO O EQUIVALENT	1	121,56 €	121,56
79	VALVULA ESFERA PALANCA H/H 3" TULLER O EQUIVALENT	2	105,21 €	210,42
TOTAL PRESSUPOST LOT FONT2				25.313,48

Annex I 24SM8267 Materials de fontaneria i sanitaris
LOT CLIM1: Material consumible calefacció i refrigeració

Del total del pressupost del LOT CLIM1 un màxim del 10% es podrà destinar a materials corresponents a la mateixa família, no inclosos a la següent llista.

*Preus sense IVA

NºLin	Descripció	Quantitat	Preu unitari*	Total
1	AIRE CONDICIONAT BAXI ANORI MONO 2 JSG35 O EQUIVALENT	2	361,90 €	723,80 €
2	POT 1LT. COLA ADHESIVA ARMAFLEX O EQUIVALENT	2	21,79 €	43,58 €
3	MTS. TUB AÏLLAMENT COQUILLA 9X6MM XG ARMAFLEX O EQUIVALENT	26	0,84 €	21,74 €
4	MTS. TUB AÏLLAMENT COQUILLA 9X10MM XG ARMAFLEX O EQUIVALENT	26	0,91 €	23,74 €
5	MTS. TUB AÏLLAMENT COQUILLA 32X50MM XG ARMAFLEX O EQUIVALENT	24	15,73 €	377,52 €
6	MTS. TUB AÏLLAMENT COQUILLA 40X168MM XG ARMAFLEX O EQUIVALENT	8	15,73 €	125,84 €
7	M² PLANXA EN RULL AÏLLAMENT AF-32MM/EA ARMAFLEX O EQUIVALENT	8	59,85 €	478,81 €
8	M² PLANXA EN RULL AÏLLAMENT AF-36MM/E ARMAFLEX O EQUIVALENT	5	106,23 €	531,14 €
9	MTS. AÏLLAMENT ADHESIU 19X54MM XG ARMAFLEX O EQUIVALENT	23	12,25 €	281,84 €
10	MTS. AÏLLAMENT ADHESIU 09X22MM XG ARMAFLEX O EQUIVALENT	140	0,25 €	35,42 €
11	MTS. AÏLLAMENT ADHESIU 09X28MM XG ARMAFLEX O EQUIVALENT	98	0,28 €	26,95 €
12	ACCESORIS LLAUTÓ SIEMENS G 2"/RP 1 1/4" O EQUIVALENT	3	41,49 €	124,48 €
13	BOMBA CONDENSATS 12L/H MINI BLANC FP1080/2 ASPEN O EQUIVALENT.	11	83,60 €	919,60 €
14	BOMBA CONDENSATS 30L/H SI-33 SAUERMANN O EQUIVALENT.	3	107,37 €	322,11 €
15	BOMBA CENTRIFUGA SI-2052 SAUERMANN O EQUIVALENT.	2	56,50 €	112,99 €
16	BOMBA CONDENSATS 6L/MIN PRO SK6 SFA SANICONDENS O EQUIVALENT.	2	59,40 €	118,80 €
17	BOMBA CONDENSATS 12L/H MINI AQUA FP2406/2 ASPEN O EQUIVALENT.	4	87,45 €	349,80 €
18	CONNEXIÓ RÀPIDA RECTA SAE M5/16" M/H	6	20,90 €	125,40 €
19	AMPOLLA 1 LT. GAS/PRO CASTOLIN O EQUIVALENT	5	10,98 €	54,89 €
20	ABOCARDADOR EXCENTRIC AMB CARRACA 810A WIGAM O EQUIVALENT	2	154,66 €	309,32 €
21	VAINA INOX, D'IMMERSIÓ PN16 G1/2" ALT-SS100 L100 SIEMENS O EQUIVALENT	8	19,97 €	159,72 €
22	MALETA KIT DE PRUEBAS NITROGENO 50 BAR SIMPLY EUNASA 106954 O EQUIVALENT	1	246,40 €	246,40 €
23	BOMBA DE BUIT AMB VACUÒMETRE DIGITAL FIELDPIECE VP67 O EQUIVALENT	1	1.548,80 €	1.548,80 €
24	VÀLVULA DE ZONA 3V 1/2" H/H ORKLI 49104000 O EQUIVALENT	22	21,71 €	477,71 €
25	ACTUADOR VÀLVULA ZONA SENSE MICRO ORKLI 50014200 O EQUIVALENT	22	54,71 €	1.203,71 €
26	VÀLVULA CÀRREGA SENSE PÈRDUA DE GAS 1/4" SAE M/H	4	9,20 €	36,78 €
27	VÀLVULA CÀRREGA SENSE PÈRDUA DE GAS 5/16" SAE M/H	4	9,57 €	38,28 €
28	ACTUADOR TERMOELÈCTRIC MT4-230-NO-2.5M HONEYWELL O EQUIVALENT	7	31,26 €	218,83 €
29	ACTUADOR TERMOELÈCTRIC MT4-230-NC-2.5M HONEYWELL O EQUIVALENT	4	26,40 €	105,60 €
30	ACTUADOR 24V CONTROL 0..10VCC SSA161.05HF SIEMENS O EQUIVALENT	2	98,01 €	196,02 €
31	BOMBA CALOR ACS ARISTON NUOS PLUS WIFI 250 O EQUIVALENT	1	2.071,78 €	2.071,78 €
32	BOMBA CONDENSATS AMB DIPÓSIT SI-83 SAUERMANN O EQUIVALENT.	2	76,47 €	152,94 €
33	BOMBA CONDENSATS SI-27 SAUERMANN O EQUIVALENT.	1	57,64 €	57,64 €
34	CAIXA DE VENTILACIÓ ACÚSTICA EXTRAPL. CVB-1100/250 S&P O EQUIVALENT	1	388,97 €	388,97 €
35	COLZE 87º AÏLLAT Ø150MM 316/L/304 DINAK DWJ O EQUIVALENT	1	273,00 €	273,00 €
36	CONTROL REMOT ANORI R-410A 7764644 (BAXI YKR-L/201E) O EQUIVALENT	2	31,70 €	63,39 €
37	ACTUADOR DE COMPORTA AC/DC 24V 5.0 VA JOVENTA DAS1.S O EQUIVALENT	3	200,76 €	602,28 €
38	ACTUADOR ELÈCTRIC 5.5MM 0..10 SSC61 SIEMENS O EQUIVALENT	1	212,43 €	212,43 €
39	MÒDUL DE CONNEXIÓ AL BUS BUS PER A TX-I/O TXS1.EF10 SIEMENS O EQUIVALENT	2	125,94 €	251,88 €
40	PROTECTOR AMBIENT SAX ASK39.1 SIEMENS O EQUIVALENT	3	133,65 €	400,95 €
41	RACOR JUNTA PLANA 2" (PACK 3UD) ALG503 SIEMENS O EQUIVALENT	3	34,84 €	104,52 €
42	SERVOMOTOR SAS61.03 24V 0..10V SIEMENS O EQUIVALENT	2	228,45 €	456,90 €
43	SERVOMOTOR SAX61.03 24V ..10V SIEMENS O EQUIVALENT	1	419,67 €	419,67 €
44	SONDA DE PRECISIÓ COMBINADA QFA3160 HR Y T SIEMENS O EQUIVALENT	1	313,67 €	313,67 €
45	SONDA DE PRECISIÓ DIFERENCIAL QBE61.3-DP5 SIEMENS O EQUIVALENT	2	821,21 €	1.642,41 €
46	SONDA DE PRECISIÓ PER A AMBIENT QFA31000 SIEMENS O EQUIVALENT	1	297,33 €	297,33 €
47	VÀLVULA 3 VIES VXP45.25-10 SIEMENS O EQUIVALENT	1	141,48 €	141,48 €
48	VÀLVULA 3 VIES SENSE RACORDS VXG41.50 SIEMENS O EQUIVALENT	1	455,40 €	455,40 €
49	VÀLVULA 3 VIES SENSE RACORDS VXG44.20 SIEMENS O EQUIVALENT	4	121,28 €	485,10 €
50	VÀLVULA 3 VIES SENSE RACORDS VXG44.32 SIEMENS O EQUIVALENT	2	188,93 €	377,85 €
51	POT 473ML ESPRAI DETECTOR DE FUGA SURE CHECK DE WIGAM O EQUIVALENT	2	30,82 €	61,63 €
52	TUB AÏLLAT RECTE Ø150MM L-940MM 316L/304 DWJ DINAK O EQUIVALENT	3	79,73 €	239,18 €
53	MTS. TUB FLEXIBLE ALUMINI AMB PROT EXT. PVC Ø152MM COMBIDAIR O EQUIVALENT	70	3,32 €	232,54 €
54	RULL DE 25MTS. TUB REFRIGERACIÓ AÏLLAT 1/4 (0.80)	4	54,90 €	219,60 €
55	RULL DE 50MTS. TUB REFRIGERACIÓ AÏLLAT 1/4 (0.70)	2	127,50 €	255,00 €
56	RULL DE 25MTS. TUB REFRIGERACIÓ AÏLLAT 5/8 (0.80)	4	165,41 €	661,63 €
57	RULL DE 25MTS. TUB REFRIGERACIÓ AÏLLAT 3/8 (0.80)	1	79,81 €	79,81 €
58	VÀLVULA DE 3 VIES VXP45.32-16 SIEMENS O EQUIVALENT	3	190,65 €	571,96 €
59	VÀLVULA 2 VIES VVP47.10-1 SIEMENS O EQUIVALENT	2	34,82 €	69,63 €
60	VÀLVULA DE 3 VIES DN15 VXP47.15-2.5 SIEMENS O EQUIVALENT	1	48,84 €	48,84 €
61	ACTUADOR ELECTROTÈRMIC MT4-230-NC-2.5M HONEYWELL O EQUIVALENT	6	44,51 €	267,04 €
62	RULL CINTA ALUMINI 50MMX50M	10	4,57 €	45,65 €
63	RULL CINTA AÏLLANT NEGRA 50MMX15M 3MM ARMAFLEX O EQUIVALENT	50	25,08 €	1.254,00 €
64	SORTIDA HORIZONTAL TUB AÏLLAT DP 304 Ø150MM DINAK O EQUIVALENT	1	58,16 €	58,16 €
65	TERMÒMETRE 0-160°C BIMETÀL·LIC Ø63MM G1/2" POSTERIOR WIKA A52,063 O EQUIVALENT	8	25,56 €	204,51 €
66	TERMÒMETRE 0-120°C BIMETÀL·LIC 80X100MM POST. CEWAL O EQUIVALENT	4	14,85 €	59,40 €
67	TERMÒMETRE 0-120°C BIMETÀL·LIC 80X400MM POST. CEWAL O EQUIVALENT	4	116,14 €	464,55 €
68	BEINA INOXIDABLE ROSCADA P/52 45MM	8	51,68 €	413,42 €
69	BEINA INOXIDABLE ROSCADA 1/2" 400MM 10X8MM	4	64,45 €	257,80 €
70	RADIADOR ALUMINI 10 ELEMENTS SUPER BLITZ 350/100 FONDITAL O EQUIVALENT	2	111,28 €	222,55 €
71	RADIADOR ALUMINI 9 ELEMENTS SUPER BLITZ 350/100 FONDITAL O EQUIVALENT	1	105,99 €	105,99 €

72	VAS D'EXPANSIÓ 200/1,5 LTS. 6BAR 1" 480609 BAXI ROCA O EQUIVALENT	1	401,12 €	401,12 €
73	TERMOSTAT DIGITAL PER A FAN-COIL RDG100 SIEMENS O EQUIVALENT	2	106,75 €	213,50 €
74	PURGADOR SOLAR MV-SOL1/2P. M. WATTS O EQUIVALENT	10	13,00 €	130,02 €
75	KIT SEGELL MECÀNIC KSB 01044700 O EQUIVALENT	4	240,38 €	961,53 €
76	TERMOSTAT QAX33.1 SIEMENS O EQUIVALENT	15	105,77 €	1.586,48 €
77	ACTUADOR SSC61 AC/DC 24VDC 0..10V SIEMENS O EQUIVALENT	4	186,29 €	745,14 €
78	KG. GAS REFRIGERANT R-410 KG. (AMPOLLA. 10KG)	10	29,22 €	292,23 €
79	SONDA AMBIENT SIEMENS QAA24 O EQUIVALENT	3	38,28 €	114,84 €
80	ACTUADOR ELÈCTRIC 24V PER A VÁLVULA SAS61.03 SIEMENS O EQUIVALENT	1	228,44 €	228,44 €
81	MANDO REDUCTOR VÁLVULA DN125-DN150 XUROS EJ O EQUIVALENT	4	71,15 €	284,59 €
82	TERMOSTAT MECÀNIC FAN-COIL RAB11 2T SIEMENS O EQUIVALENT	7	25,45 €	178,18 €
83	ACTUADOR PER A VÁLVULES COMBI AC/DC 24V SSC161.05HF SIEMENS O EQUIVALENT	12	186,29 €	2.235,42 €
84	VÁLVULA 3 VIES PN 16 DN25 SENSE RACORDS VXG44.25 SIEMENS O EQUIVALENT	2	139,68 €	279,36 €
85	VÁLVULA 3 VIES PN 16 DN32 SENSE RACORDS VXG44.32 SIEMENS O EQUIVALENT	2	188,93 €	377,85 €
86	REGULADOR ELECTRONIC 24V RDT410F201 SAUTER O EQUIVALENT	3	541,52 €	1.624,56 €
87	SONDA TEMPERATURA L=200 EGT347F102C SAUTER O EQUIVALENT	5	94,34 €	471,68 €
88	AIRE CONDICIONAT BAXI ANORI MONO-2 JSG70 R-32 O EQUIVALENT	2	792,00 €	1.584,00 €
89	AIRE CONDICIONAT PORTATIL AMB BOMBA DE CALOR HTW-PB-035P39 O EQUIVALENT	8	329,18 €	2.633,40 €
90	VÁLVULA 3 VIES PN 16 DN40 SENSE RACORDS VXG44.40 SIEMENS O EQUIVALENT	1	246,92 €	246,92 €
91	VÁLVULA PAPALLONA 205 WER DN 50 AMB MANOREDUCTOR XUROS O EQUIVALENT	3	139,91 €	419,73 €
92	VOLANT DE RECANVI MONOGIR BAXI ROCA NT O EQUIVALENT	10	2,25 €	22,52 €
93	BOMBA DE CONDENSATS DECORATIVA FLOWITA SICCOM O EQUIVALENT	8	38,50 €	308,00 €
94	AEROTERMIA ACS KCA V4.1 300LTS. S KOSNER O EQUIVALENT	1	2.151,38 €	2.151,38 €
95	COLZE TUBERIA AÏLLANT TIPUS ISOLANT 90° Ø180MM	6	15,30 €	91,77 €
96	TUB 2 MTS. CONDUCTE AÏLLAT TIPUS ISOLANT Ø180MM	5	48,52 €	242,58 €
97	TUB 2 MTS. CONDUCTE AÏLLAT TIPUS ISOLANT Ø180MM	5	48,52 €	242,58 €
98	VÁLVULA MESCLADORA TERMOSTÀTICA MW-VT 24 SOLAR 3/4" KVS2.4 49L/MIN	1	65,52 €	65,52 €
99	TERMINAL PARET TUB AIRE INOXIDABLE Ø180mm	2	44,12 €	88,24 €
100	CONTROL CONSOLA FANCOIL KFCI SL 2.0 KOSNER KJR-75A O EQUIVALENT	2	134,75 €	269,50 €
101	SPLIT PARET INVERTER R32 KOSNER KSTI 18N/50 NOVA O EQUIVALENT	1	571,12 €	571,12 €
TOTAL PRESSUPOST LOT CLIM1			43.364,29 €	

Annex I 24SM8267 Materials de fontaneria i sanitaris

LOT SANI1: Material consumible de sanitaris, aixetes i recanvis varis

Del total del pressupost del LOT SANI1 un màxim del 10% es podrà destinar a materials corresponents a la mateixa família, no inclosos a la següent llista.

*Preus sense IVA

NºLin	Descripció	Quantitat	Preu unitari*	Total
1	RECANVI TUB ESE-23 PARED 1.23.505 TRES O EQUIVALENT	15	24,18 €	362,67 €
2	CONNEXIÓ FLEXIBLE INOX TAQ-SUPER H1/2 - H1/2 100MM	4	12,58 €	50,34 €
3	CARTUTX FILTRE DE CARBÓ ACTIU CTO 10" PER A FONT CANALETAS O EQUIVALENT	40	12,73 €	509,05 €
4	AIXETA MONOCOMANDAMENT FREG. PARET 1.70.320.02 TRES O EQUIVALENT	4	62,70 €	250,80 €
5	AIXETA MONOCOMANDAMENT FREG.VERTICAL ECOTRES 1.70.441.02 O EQUIVALENT	25	47,08 €	1.176,99 €
6	AIXETA MONOCOMANDAMENT LAVABO BASE TRES 21510303 O EQUIVALENT	25	30,04 €	750,98 €
7	AIXETA MONOCOMANDAMENT LAVABO ECOTRES 1.70.103.02 O EQUIVALENT	5	38,37 €	191,84 €
8	AIXETA MONOCOMANDAMENT DUTXA BASE TRES 21516710 O EQUIVALENT	10	52,67 €	526,68 €
9	AIXETA MONOCOMANDAMENT DUTXA ECOTRES 1.70.167.02 O EQUIVALENT	3	52,67 €	158,00 €
10	AIXETA MONOCOMANDAMENT BANYERA/DUTXA BASE TRES 21517010 O EQUIVALENT	5	62,07 €	310,37 €
11	AIXETA MONOCOMANDAMENT BANYERA/DUTXA ECOTRES 1.70.170.02 O EQUIVALENT	5	65,45 €	327,25 €
12	AIXETA MONOCOMANDAMENT BIDET TRES BASE 21512010 O EQUIVALENT	3	33,86 €	101,57 €
13	AIXETA MONOCOMANDAMENT BIDET ECO TRES 1.70.120.02 O EQUIVALENT	2	33,86 €	67,72 €
14	AIXETA GIRATORIA VERT.FREG. TRES 1.23.506 O EQUIVALENT	10	24,18 €	241,82 €
15	AIXETA MONOCOMANDAMENT LAVABO CANYA ALTA 06220601 MAX-TRES O EQUIVALENT	2	129,79 €	259,58 €
16	AIXETA MONOCOMANDAMENT FREG. VERTICAL ECOTRES 1.70.333.02 O EQUIVALENT	1	51,41 €	51,41 €
17	AIXETA MONOCOMANDAMENT FREG. MEDICAL BASIC TRES 1.72.333.11 O EQUIVALENT	1	92,17 €	92,17 €
18	PALANCA MONOCOMANDAMENT MEDICAL TRES 91.34.011 O EQUIVALENT	1	27,01 €	27,01 €
19	AIXETA MONOCOMANDAMENT FREG.OSMOSIS TRES 030.455.01 O EQUIVALENT	2	150,48 €	300,96 €
20	MANEGUET EXTENSIBLE 240X630MM WIRQUIN M73224 O EQUIVALENT	5	23,03 €	115,17 €
21	CARTUTX ACER LLIS FILTRANT AC-HT 9 3/4"	1	59,58 €	59,58 €
22	CONNEXIÓ FLEXIBLE INOXIDABLE SUPER H1/2 - H1/2 100MM	6	13,08 €	78,51 €
23	CONNEXIÓ FLEXIBLE INOXIDABLE SUPER M/F 3/4" 50MM	1	11,72 €	11,72 €
24	CONTENIDOR FP2 HT 9 3/4" ROSCA 1" PORTAFILTRE DESCALCIFICADOR	1	88,89 €	88,89 €
25	RUIXADOR ANTIVANDÀLIC DUTXA PRESTO 29305 O EQUIVALENT	4	51,82 €	207,28 €
26	MARC POLSADOR CROM MAT 1000A PRESTO 19501 O EQUIVALENT	5	21,98 €	109,89 €
27	RECANVI VÁLVULA LV 11447919 CANALETAS O EQUIVALENT	10	29,92 €	299,20 €
28	GRUP VÁLVULA SORTIDOR 12621001 CANALETAS O EQUIVALENT	2	83,78 €	167,55 €
29	PULSADOR TEMPORITZAT URINARI AMB EMBELLIDOR PLA 31709 PRESTO O EQUIVALENT	3	40,26 €	120,78 €
30	CAPÇAL AIXETA DUTXA TEMPORITZADA 55-65-75 PRESTO 1945 O EQUIVALENT	6	31,72 €	190,31 €
31	CARTUTX CARBÓ ACTIU GAC IN-LINE CARBON IN-LINE 2 1/2"X12" CON.RAPIDA	10	10,16 €	101,64 €
32	AIXETA TEMPORITZADA LAVABO AMB CLAU DE PAS PRESTO ECO XT-LM 11035 PN O EQUIVALENT	5	134,97 €	674,85 €
33	AIXETA MEDICAL FRONTAL 1/2" PALANCA 1205 04 GENEBRE O EQUIVALENT	1	35,55 €	35,55 €
34	FONT D'AIGUA REFRIGERADA T-6ALV CANALETAS O EQUIVALENT	4	797,50 €	3.190,00 €
35	DOSIFICADOR SABO 1000ML. BLANC 03036.W NOFER O EQUIVALENT	100	13,86 €	1.386,00 €
36	JOC DE CARGOLS RECANVI WC/BIDET MICA O EQUIVALENT	15	2,31 €	34,65 €
37	RULL CINTA TEFLO 12X0,075MM MIN.10MTS	90	0,30 €	27,03 €
38	AIXETA DE PAS A.80 1/2"-1/2" ARCO O EQUIVALENT	26	5,57 €	144,72 €
39	FLUXOR WC 1000M 14109 PRESTO O EQUIVALENT	4	59,61 €	238,46 €
40	AIREJADOR FEMELLA M-22	300	1,42 €	426,20 €
41	AIREJADOR MASCLE M-24	500	1,12 €	559,14 €
42	FLEXO DUTXA 200CM METALFLEX 28264000 O EQUIVALENT.	70	13,23 €	925,78 €
43	VÁLVULA ALIMENTACIÓ LATERAL 3/8" GEBERIT 281.000.00.1	29	14,72 €	426,89 €
44	CONNEXIÓ FLEXIBLE H1/2 - H1/2 300MM	20	2,49 €	49,74 €
45	CONNEXIÓ FLEXIBLE H3/8 - H3/8 200MM	20	1,99 €	39,89 €
46	CONNEXIÓ FLEXIBLE H3/8 - H3/8 300MM	40	2,20 €	87,97 €
47	CONNEXIÓ FLEXIBLE H1/2 - H3/8 200MM	20	2,31 €	46,20 €
48	CONNEXIÓ FLEXIBLE H1/2 - H3/8 300MM	10	2,53 €	25,34 €
49	SIFÓ GOMA TANCAT "S" DE 35MM	5	3,56 €	17,79 €
50	VÁLVULA ESFERA H/H 3/4" TAJÓ 2000 ARCO O EQUIVALENT	20	11,40 €	227,96 €
51	RACORD LLAUTÓ MASCLE DOBLE ROSCA REDUÏT FIG.245 1/2" - 3/8"	75	0,58 €	43,16 €
52	BOBINA DESCÀRREGA ELÈCTRICA WC 220V PRIHE O EQUIVALENT	45	17,73 €	797,81 €
53	VÁLVULA GOMA DESCÀRREGA 32/62MM PRIHE	15	4,93 €	74,00 €
54	AIXETA DE PAS A-80 1/2"-3/8" ARCO O EQUIVALENT	43	5,19 €	223,21 €
55	SIFÓ GOMA OBERT 40X40MM	24	3,33 €	79,84 €
56	SIFÓ GOMA OBERT 35X35MM	20	3,20 €	63,95 €
57	DOBLE POLSADOR DESCÀRREGA WC AH0002100R ROCA O EQUIVALENT	8	10,01 €	80,08 €
58	TAPA I SEIENT WC COLOR BLANC ROCA DAMA 8-01327004 O EQUIVALENT	12	46,38 €	556,51 €
59	TAPA I SEIENT WC COLOR BLANC ROCA MERIDIAN A801360004 O EQUIVALENT	12	57,15 €	685,76 €
60	VÁLVULA LAVABO PER A SIFÓ FLEXIBLE 40MM	10	3,87 €	38,65 €
61	MECANISME DE DESCÀRREGA DOBLE WIRQUIN MW2 O EQUIVALENT	116	23,26 €	2.697,62 €
62	TAPA I SEIENT WC COLOR BLANC ROCA VICTORIA 8-01300 O EQUIVALENT	35	37,77 €	1.322,09 €
63	JOC DOBLE POLSADOR ROCA D1D AH0002100R O EQUIVALENT	21	24,64 €	517,44 €
64	JOC DOBLE POLSADOR WIRQUIN BP008C O EQUIVALENT	24	4,27 €	102,43 €
65	PISTÓ INTERCANVIALBLE INTERIOR PRESTO 9847 O EQUIVALENT	2	12,24 €	24,49 €
66	VÁLVULA ALIMENTACIÓ INFERIOR UNIVERSAL GEBERIT 281.001.00.1 O EQUIVALENT	5	17,42 €	87,12 €
67	JOC DOBLE POLSADOR CURT D2D I D4D ROCA AH0001800R O EQUIVALENT	12	9,70 €	116,42 €
68	MECANISME DE DESCÀRREGA DOBLE ROCA AH0005700R O EQUIVALENT	2	29,62 €	59,24 €
69	JUNTA TANCAMENT DESCÀRREGA ROCA AH0016200R O EQUIVALENT	15	1,49 €	22,41 €
70	TANC COMPLET SANITARI ALIMENTACIÓ LATERAL ROCA VICTORIA O EQUIVALENT	1	83,95 €	83,95 €
71	URINARI MURAL ALIM. SUPERIOR 46X33X72CM ROCA A353330001 O EQUIVALENT	1	482,23 €	482,23 €
72	MÀNEC DE DUTXA BLANC GALES 3674 DUCHAFLEX O EQUIVALENT	464	2,89 €	1.342,84 €
73	SIFÓ DUTXA 1 1/2"X80MM S-134 12068 JIMTEN O EQUIVALENT	3	4,99 €	14,97 €
74	VÁLVULA CISTELLA AMB SOBREEIXIDOR 1 1/2"X115MM S237 014059 JIMTEN O EQUIVALENT	8	16,14 €	129,15 €
75	DOSIFICADOR SABO 1000ML.TRANSPARENT 03018.W NOFER O EQUIVALENT	20	21,33 €	426,58 €
76	TAPA I SEIENT WC COLOR BLANC ESTOLI REINABLANCA O EQUIVALENT	30	39,56 €	1.186,68 €
77	AIGÜERA INOXIDABLE DOBLE 2200X700X850MM	1	1.380,50 €	1.380,50 €

78	AIXETA MONOCOMANDAMENT ALTA AMB CANYA FLEXIBLE I MESCLADOR 1736 04 GENEBRE O EQUIVA	2	364,75 €	729,50 €
79	REIXA NERVADA HACER GALVANITZAT 1000MM ULMA GN100UCA O EQUIVALENT	8	12,65 €	101,20 €
80	CONNEXIÓ FLEXIBLE 19MM INOXIDABLE SUPER H1/2 (TL) - H1/2 (TL) 4000MM	1	90,75 €	90,75 €
81	JUNTA AMB LLAVI RECANVI MANEGUET WC 110MM	10	7,05 €	70,51 €
82	JOC FIXACIÓ PLÀSTIC FIXACIÓ TAPA WC UNIVERSAL	20	2,18 €	43,56 €
83	AIXETA AIGÜERA EXTRAIBLE GIRATORIA 360°	2	106,48 €	212,96 €
84	AIXETA MURAL MONOCOMANDAMENT GERONTOLÒGIC 1179463202 DH O EQUIVALENT	1	80,58 €	80,58 €
85	AIGÜERA INOXIDABLE DE SOBREPOSAR 42X36CM,3X17CM	2	126,50 €	253,00 €
86	JUNTA PLANA GOMA 1/2"	400	0,65 €	259,60 €
87	JUNTA PLANA GOMA 3/4"	400	0,65 €	259,60 €
88	JUNTA PLANA GOMA 1"	200	0,65 €	129,80 €
89	JOC MANEGUETS SANITARI AMB TAPES-ROSCA 152.441.46.1 GEBERIT O EQUIVALENT	6	27,72 €	166,32 €
90	CLAU DE TANCAMENT GROHE CONCETTO 43405000 O EQUIVALENT	2	80,39 €	160,78 €
91	TAPA I SEIENT WC BLANC CAIG.ESMORTEÏDA GAP SQUARE ROCA O EQUIVALENT	1	75,91 €	75,91 €
92	AIXETA MONOCOMANDAMENT LAVABO ROCA VICTORIA A5A3125C00 O EQUIVALENT	1	42,61 €	42,61 €
93	VÀTER COMPLET 60X46 AMB FIXACIONS ROCA THE GAP A3270M1000 O EQUIVALENT	1	104,72 €	104,72 €
94	AIXETA TEMPORITZADA ENCASTABLE ALPA 90 ARTE E-LUX PRESTO O EQUIVALENT	1	446,68 €	446,68 €
95	POLSADOR DUAL PL1 CROMAT A890195001 ROCA O EQUIVALENT	1	46,05 €	46,05 €
96	VÀTER COMPLET SUSPES ROCA THE GAP-S A346477000 O EQUIVALENT	1	134,00 €	134,00 €
97	MANERAL DUTXA UDINE STILLO O EQUIVALENT	56	6,33 €	354,20 €
98	SIFÓ AIGÜERA 1 1/2" S-31 006028 JIMTEN O EQUIVALENT	8	5,71 €	45,67 €
99	AIXETA TEMPORITZADA LAVABO AMB CLAU DE PAS EUROSART 36317 GROHE O EQUIVALENT	4	252,24 €	1.008,96 €
100	RECANVI COS ENCASTAT GROHE FLUXOR 43996000 O EQUIVALENT	13	165,48 €	2.151,29 €
101	CARTUTX CONTROMIX LAVABO GROHE 43813000	3	196,58 €	589,74 €
102	JOC DESCÀRREGA 8310.0 VIEGA 611 224 O EQUIVALENT	4	85,74 €	342,96 €
103	POLSADOR CROMAT PER A CISTERNA ENCASTADA 8180.1 VIEGA 449 018	8	49,62 €	396,97 €
104	ESCUAT ANTIVANDALIC SKATE CROM MATE GROHE 38445SD0 O EQUIVALENT	4	109,18 €	436,70 €
105	KIT 3 PECES, CARTUTX FILTRE BOBINAT DE 50MICRES + SUPORT SIMPLE + CLAU FILTRE FP3 DE 1"	6	17,60 €	105,60 €
106	MOTOR VENTILADOR YZ5-13 AC 220V 1300RPM	5	35,90 €	179,52 €
TOTAL PRESSUPOST LOT SANI			37.530,72 €	